
Volby 2024/VO 26. Kód pro schválení: 1723090327

číslo volebního obvodu: 26

sídlo volebního obvodu: Praha 2

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

prof. Mgr. Miroslav Bárta, Dr.
jméno a příjmení kandidáta

54 let, egyptolog, archeolog, vědec, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Koalice Starostové a TOP 09

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, TOP 09

Kandidát navržen: 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 26. Kód pro schválení: 1723090327

číslo volebního obvodu: 26

sídlo volebního obvodu: Praha 2

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

prof. RNDr. Eva Zažímalová, CSc., dr. h. c.
jméno a příjmení kandidáta

69 let, předsedkyně Akademie věd, profesorka Univerzity Karlovy, 

vědecká poradkyně Evropské komise, 

biochemička a držitelka Řádu čestné legie, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Občanská demokratická strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 26. Kód pro schválení: 1723090327

číslo volebního obvodu: 26

sídlo volebního obvodu: Praha 2

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Bronislav Poul
jméno a příjmení kandidáta

40 let, produkční, knihkupec, Poděbrady

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Sociální demokracie

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Sociální demokracie

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 26. Kód pro schválení: 1723090327

číslo volebního obvodu: 26

sídlo volebního obvodu: Praha 2

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
jméno a příjmení kandidáta

74 let, profesorka ekonomie, vědkyně, 

členka vědeckých a oborových rad veřejných vysokých škol, 

autorka řady vědeckých článků a knih a bývalá 1. náměstkyně 

primátorky Prahy pro finance a rozpočet, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 26. Kód pro schválení: 1723090327

číslo volebního obvodu: 26

sídlo volebního obvodu: Praha 2

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

MUDr. Bc. Marek Hilšer, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

48 let, senátor, vysokoškolský pedagog, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

„Marek Hilšer do Senátu“

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Marek Hilšer s podporou Pirátů

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

„Marek Hilšer do Senátu“, Česká pirátská strana

Kandidát navržen: 

„Marek Hilšer do Senátu“

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8



